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§ 83 Beslut om samråd för detaljplan för skola, förskola,

äldreboende och bostäder vid Fornudden

Tyresö växer och utvecklas och Trollbäcken är en självklar och viktig del i den

utvecklingen. Det finns ett stort behov av förskole- och grundskoleplatser och ett

akut behov av fler platser i äldreboende. Det behövs självklart positiva lösningar

för både förskola, skola och äldreomsorg.

Det finns också ett självklart behov att ta hand om och utveckla våra parker,

grönområden och offentliga mötesplatser och likaså utveckla och anpassa

kollektivtrafiken för att underlätta och binda samman Trollbäcken med övriga

delar av vår kommun.

Förskola och skola
Den moderatledda alliansen har föreslagit en utökning av Fornuddens skola,

genom att ersätta den nuvarande skolan med ett större nybygge i norra delen av

Fornuddsparken.

Skolan i Fornuddsparken skulle bli en av kommunens största skolor, med plats

för 700 elever i årskurs F-9 inklusive fritids. Förutom undervisningslokaler även

innefatta en fullstor idrottshall motsvarande Trollbäckshallen vid Kumla skola.

Vi socialdemokrater säger nej till förslaget. Vi är mycket tydliga med att det nu

behövs fler - men inte större - skolor i Trollbäcken. Vi har visat på alternativ, som

vi bedömer vara bättre och även föreslagit förändringar för att säkerställa att

våra yngsta ges förskoleplats och att våra elever har en skola nära hemmet.

Förslaget om en ny skola i Fornuddsparken skulle utan tvekan resultera i att

behovet av Sofiebergsskolan på sikt försvinner och att eleverna blir hänvisade till

Fornuddens skola. Vi vet att många tyresöbor uppskattar små skolor nära

hemmet och ser det som en trygghetsfaktor för barnen och en miljöaspekt som

är viktig att ta med i bilden. Med det föreslagna nybygget skulle fler barn få

längre till skolan och trafikflödena öka runt skolan och Fornuddsparken.

Vi ser det också i nära framtiden nödvändigt att en ny skola etableras i Skälsätra.

Eleverna som bor i Skälsätra har idag lång väg till skolan och av det skälet ser vi

ett tydligt behov av en ny skola i Skälsätra, med prioritering på de lägre åldrarna.
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Äldreboende
Den andra delen av alliansens planering omfattar Ängsgården som föreslås få en

placering på den mark som Fornuddens skola lämnar. Vi socialdemokrater hari

april lämnat in en motion till kommunfullmäktige med förslaget att bygga ett

nytt äldreboende på Kringlan-tomten på Vendelsövägen, där det idag finns en

fritidsgård, och att flytta fritidsgården till nya lokaler. När äldreboendet
färdigställs öppnas möjligheter att bygga om och förnya nuvarande Ängsgården
på befintlig plats, vilket skulle tillskapa ytterligare platser inom äldreomsorgen.

Fornuddsparken och naturområden
Vi vet att Fornuddsparken är viktig för Trollbäckenborna och för de verksamheter

som befinner sig där. En park som bebyggs kan inte återställas. Vi ser behovet av

att utvidga diskussionen om Fornuddsparken till att omfatta såväl

Fornuddsparken som övriga parker, naturområden och även offentliga
mötesplatser i Trollbäcken.

1 dialogen om förslaget till ny översiktsplan för Tyresö har begreppet bevara

naturen” en framträdande plats. Naturen i vår kommun är viktig och avgörande
för många av våra kommuninvånare, såväl nuvarande som framtida, med planer

på att flytta till Tyresö.

Vi ser det därför som ansvarsfullt att inte vidta några inskränkningar i
Fornuddsparken, utan i stället bevara den som en grön oas för lek, rekreation

och umgänge. Fornuddsparken bör på ett balanserat och genomtänkt sätt kunna

tillföras aktiviteter i linje med de verksamheter som idag utgör kärnan i parken. 1

den utvecklingen hör en stor skola, som fyller en tredjedel av Fornuddsparken,
inte hemma.

Vi reserverar oss därför mot det av alliansen framlagda förslaget om samråd för

detaljplan för skola, förskola, äldreboende och bostäder vid Fornudden.

För socialdemokraterna
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